

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-860	V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 1本 EP718-15R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,500	1	¥ 6,500
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 7,600	1	¥ 7,600
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥ 720	1	¥ 720
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 600	1	¥ 600
20-041	フイーダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥ 360	1	¥ 360
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥ 260	1	¥ 260
20-120	曲線線路 R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥ 720	2	¥ 1,440
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥ 600	1	¥ 600
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥ 780	2	¥ 1,560
20-520	単線高架曲線線路 R315-45°	R315-45V	R315-45V 2本	¥ 820	3	¥ 2,460
20-531	単線高架曲線線路 R348-30°	R348-30V	R348-30V 2本	¥ 700	1	¥ 700
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	階段、橋脚No.1~5 各2本 Sジョイナー 12個	¥ 800	1	¥ 800
20-461	単線デッキカーター鉄橋 (緑)	S124T(GN)	S124T(GN) 1本	¥ 800	4	¥ 3,200
23-069	単線鉄橋用 円錐台形橋脚No.5	5S	単線鉄橋用円錐台形橋脚 No.5 5本 点検台 5個 Sジョイナー 5個 専用架線柱台 5個	¥ 1,500	1	¥ 1,500
20-823	カーブ鉄橋セットR448-60° (緑)		R448-15T(GN) 4本 単線鉄橋用円錐台形橋脚 No.5 50mm 5本 単線ラーメン架線柱 12本 橋脚用架線柱台 12個	¥ 6,500	1	¥ 6,500
23-059	単線鉄橋用 円錐台形橋脚 No.5 50mm		円錐台形橋脚 No.5 50mm 5本	¥ 1,500	1	¥ 1,500
23-058	単線ラーメン架線柱		単線ラーメン架線柱 12本 橋脚用架線柱台 12個	¥ 2,000	1	¥ 2,000
23-130	ローカルホームセット (イージーキット)	PLIF PLIF-S PLIF-AI PLIF-BI PLIF-AF PLIF-BF	ローカルホーム 8本 ローカルホームスロープ 4個 ローカルホームエンド 島式踏板 有/無、対向式踏板 有/無の作り分け可 Sジョイナー 10個	¥ 6,700	1	¥ 6,700
23-220	ローカル駅舎セット (イージーキット)	SL	SL 1個	¥ 4,800	1	¥ 4,800
23-224	跨線橋 (イージーキット)	OB	OB 1個	¥ 1,700	1	¥ 1,700
22-012	パワーバック スタンド S		パワーバック スタンド S 1個 ACアダプタ電源 1個	¥ 4,500	1	¥ 4,500
					合計	¥ 56,000



表示価格は標準本体価格です。
この他に消費税がかかります。

価格未定の「扇形機関庫」は
上記価格に含まれていません。